                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 200


┌                                                       ┐
	Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.12.2010 № 778 «Про утворення комітету з конкурсних торгів виконкому Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про нього» в новій редакції


В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, відповідно до розпорядження голови Тернівської районної у місті ради від 16.05.2016 № 91-р «Про розподіл обов’язків між головою районної у місті ради, заступником голови районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючою справами виконкому районної у місті ради», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:
1. Викласти в новій редакції пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.12.2010 №778 «Про утворення комітету з конкурсних торгів виконкому Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про нього» (додаток).

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 18.03.2015 №76 «Про внесення змін в додаток до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.10.2014 №387 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.12.2010  № 778 «Про утворення комітету з конкурсних торгів виконкому Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про нього» в новій редакції», пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.10.2014 №387 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 15.12.2010  № 778 «Про утворення комітету з конкурсних торгів виконкому Тернівської районної у місті ради та затвердження Положення про нього» вважати такими, що втратили чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь О.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.
Голова районної у місті ради






         В. Солод
Додаток 
до рішення виконкому

районної у місті ради
15.06.2016 №200
С К Л А Д

комітету з конкурсних торгів виконкому

Тернівської районної у місті ради
	Брилькова Ірина Олегівна
	-
	заступник голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради,

голова комітету



	Береснєв Володимир Аркадійович

	-
	завідувач юридичного відділу виконкому районної у місті ради,

заступник голови комітету



	Сатановська Лариса Валентинівна
	-
	завідувач відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради,

заступник голови комітету



	Орлова Лілія Олександрівна
	-
	головний спеціаліст відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради,

секретар комітету

	Члени комітету:


	
	

	Воробйова Алла Анатоліївна
	-
	завідувач відділу бухгалтерського обліку виконкому районної у місті ради



	Костіна Валентина Василівна
	-
	начальник фінансового відділу виконкому районної у місті ради



	Міщук Олена Дмитрівна
	-
	завідувач загального відділу виконкому районної у місті ради



	Ступак Олена Миколаївна
	-
	завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради


Керуюча справами виконкому

районної у місті ради







М.Окунєва
_961228874.unknown

